
UCHWAŁA NR XXXV.231.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 25 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U.z 2016 r. poz. 487 ) oraz art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2017, poz.783 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. § 5 w uchwale Nr XXVIII.185.2016 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2017 otrzymuje brzmienie: „§5. Gminny program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii realizowany jest przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Starej Kamienicy”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2017 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: TPVJY-RZONE-HRXXA-TEIXO-HESFD. Podpisany Strona 1




